

ПРИЛОЖЕНИЕ

към Консолидиран Годишен Финансов Отчет

на Крестън БулМар ЕООД

към 31.12.2024 г.

1. Информация за Групата Дружества

„Крестън БулМар“ е еднолично дружество с ограничена отговорност, регистрирано по ФД 5529/1996 на Софийски градски съд по Търговския Закон на Република България, с ЕИК 175378965. Седалището и адреса на управление са гр. София 1309, район Илинден, ул. Найчо Цанов 172, ет.3.

1.1. Предмет на Дейност

Предметът на дейност на Крестън БулМар ЕООД е управление на група от 38 консултантски дружества с предмет на дейност: счетоводно обслужване, обработка на заплати, финансов одит, данъчни консултации, юридически услуги (без процесуално представителство), корпоративни финанси и обучение по данъци и счетоводство.

1.2. Собственост и Управление

Собствеността на дружеството е 100% частна. Капиталът от 250 000 лв. е 100% собственост на:
Фондация Родът Попов с ЕИК 131274317
Дружеството се управлява и представлява от Управителя:
Емил Ганчев Попов с ЕГН 6710142185

1.3. Дружества Участващи в Консолидацията

№	ЕИК	наименование
1	175378965	КРЕСТЪН БУЛМАР - ЕООД
2	175402220	Крестън БулМар - СЧЕТОВОДНО ОБСЛУЖВАНЕ - ООД
3	201145207	Крестън БулМар - ОБРАБОТКА НА ЗАПЛАТИ - ООД
4	130857562	Крестън БулМар - ФИНАНСОВ ОДИТ - ООД
5	131012329	Крестън БулМар - ПРАВНИ УСЛУГИ - ООД
6	203227076	Крестън БулМар - КОРПОРАТИВНИ ФИНАНСИ - ООД
7	207561995	Крестън БулМар - ДАНЪЧНИ УСЛУГИ - ООД
8	203126928	Крестън БулМар - БРИТАНСКИ ПЕЙРОЛ - ЕООД
9	203227158	Крестън БулМар - БИЗНЕС СЪРВИСИС - ЕООД
10	121200311	АКАДЕМИЯ БУЛМАР - ЕООД
11	203126860	Крестън БулМар - СОФИЯ - ООД
12	203301338	Крестън БулМар - СОФИЯ 1 - ООД
13	203332942	Крестън БулМар - СОФИЯ 2 - ООД
14	206190918	Крестън БулМар - СОФИЯ 3 - ООД
15	204198567	Крестън БулМар - СОФИЯ 4 - ООД
16	204250761	Крестън БулМар - СОФИЯ 5 - ООД

17	204849679	Крестън БулМар - СОФИЯ 8 - ООД
18	200995505	Крестън БулМар - ВЕЛИКО ТЪРНОВО - ООД
19	202442389	Крестън БулМар - РАЗГРАД - ООД
20	202594703	Крестън БулМар - МОНТАНА - ООД
21	201307196	Крестън БулМар - ПЕРНИК - ООД
22	201414173	Крестън БулМар - КЮСТЕНДИЛ - ООД
23	201505438	Крестън БулМар - СЛИВЕН - ООД
24	202432021	Крестън БулМар - ДОБРИЧ - ООД
25	202433059	Крестън БулМар - ДОБРИЧ 1-1 - ООД
26	202510623	Крестън БулМар - ВРАЦА - ООД
27	202567439	Крестън БулМар - ХАСКОВО - ООД
28	202706077	Крестън БулМар - ПЕТРИЧ - ООД
29	203409292	Крестън БулМар - СТАРА ЗАГОРА - ООД
30	203416852	Крестън БулМар - ВИДИН - ООД
31	204241449	Крестън БулМар - ПЛЕВЕН - ООД
32	204700023	Крестън БулМар - ШУМЕН - ООД
33	204741568	Крестън БулМар - ВАРНА - ООД
34	205777236	Крестън БулМар - ЧЕПЕЛАРЕ - ООД
35	205782952	Крестън БулМар - СМОЛЯН 1 - ООД
36	205976829	Крестън БулМар - ПЛОВДИВ 3 - ООД
37	206340855	Крестън БулМар - СИЛИСТРА 2 - ООД
38	206815378	Крестън БулМар - БОТЕВГРАД 1 - ООД
39	207328521	Крестън БулМар - ДУПНИЦА 1 - ООД

2. Счетоводна Политика

2.1. База за Изготвяне на Консолидирания Финансов Отчет

Консолидираният финансов отчет за 2024 г. е изготвен в съответствие с изискванията на Закона за Счетоводството и Националните Счетоводни Стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия и други нормативни актове.

Консолидираният финансов отчет за 2024 г. е изготвен при спазване на принципите за текущо начисляване, действащо предприятие, предимство на съдържанието пред формата, предпазливост, съпоставимост на приходите и разходите.

Всички данни в настоящия отчет са представени в хиляди лева.

2.2. Сравнителни Данни

Дружеството представя сравнителна информация в този отчет за една предходна година.

3. Дефиниции и Оценка на Елементите на Баланса и Отчета за Приходите и Разходите

3.1. „Нетекущи (дълготрайни) активи“

В Счетоводната политика на дружеството за признаване на Нетекущи материални активи е прието да се спазват критериите:

- да имат натурално-веществена форма;
- да се използват за производството и доставката на стоки или услуги, за отдаване под наем на други лица или за административни цели;
- очаква се да бъдат използвани през повече от един отчетен период;
- имат стойност на придобиване над 700 (седемстотин) лева.

Първоначалната оценка на дълготрайните материални активи е себестойност (цена на придобиване), която включва покупна цена и преки разходи за привеждане в работно състояние. Балансовата

стойност на активите се коригира с последващи разходи при обоснована икономическа изгода над тази от първоначално оценената стандартна ефективност (подобрения).

Общата сума на показаните в консолидираният Баланс дългосрочни активи се разпределя в съществени групи по следния начин:

в хил. лв.		
Групи	2024 г.	2023 г.
1. Машини, производствено оборудване и апаратура	57	56
2. Други дългосрочни нематериални активи	1 627	1 561
3. Други дълготрайни материални активи	122	105
4. Инвестиции в дъщерни предприятия		
5. Платени аванси и дългоср. матер. активи в процес на изграждане	48	
6. Притежавани Дългосрочни Финансови Активи		47
ОБЩО:	1 854	1 769

Контролираните от дружеството майка активи са, както следва:

в хил. лв.		
Групи	2024 г.	2023 г.
1. Машини, производствено оборудване и апаратура	31	30
2. Други дългосрочни нематериални активи	1 564	1 512
3. Други дълготрайни материални активи	63	69
4. Инвестиции в дъщерни предприятия	3	3
5. Платени аванси и дългоср. матер. активи в процес на изграждане	48	
ОБЩО:	1 709	1 614

В „Нематериални Активи“ са включени програмни продукти, права върху собственост, разработени сайтове и онлайн платформи, други нематериални активи, ремонт на дългосрочно наета сграда, предоставени аванси и Нематериални Активи в процес на изграждане.

3.2. Раздел „Текущи (краткосрочни) Активи“

Материалните запаси при доставката им се оценяват по цена на придобиване, а при потреблението им по метода на средно претеглена цена. В края на годината, с извършването на годишната инвентаризация материалите се оценяват по по-ниската между доставната и нетната им реализируема стойност.

Вземанията са оценени по стойността на тяхното възникване. Структурата на вземанията е както следва:

в хил. лв.	
Клиенти (група клиенти)	Размер на Вземането
1. Вземания от клиенти и доставчици	961
2. Вземания от предприятия от група	
3. Други вземания	448
ОБЩО:	1 409

Контролираните от дружеството майка вземания са, както следва:

в хил. лв.	
Клиенти (група клиенти)	Размер на Вземането
1. Вземания от клиенти и доставчици	455
2. Вземания от предприятия от група	
3. Други вземания	8
ОБЩО:	463

Паричните средства в лева са оценени по номиналната им стойност, а паричните средства, деноминирани в чуждестранна валута са оценявани по курса към датата на придобиване и преоценявани в края на всеки месец по централен курс на БНБ.

Показаната в баланса **Група Пари и парични еквиваленти** се разшифрова по следния начин:

В ХИЛ. ЛВ.

Групи	2024 г.	2023 г.
1. Пари в брой	674	600
в т.ч. във валута		
2. Пари по разплащателни сметки	1 207	986
в т.ч. във валута		
ОБЩО:	1 881	1 586

Контролираните от дружеството майка парични средства са, както следва:

В ХИЛ. ЛВ.

Групи	2024 г.	2023 г.
1. Пари в брой		1
в т.ч. във валута		
2. Пари по разплащателни сметки	422	317
в т.ч. във валута		
ОБЩО:	422	318

3.3. Раздел „Разходи за Бъдещи Периоди“

Сумата от 76 хил. лв. Разходи за Бъдещи Периоди включва: членски внос, годишен абонамент за специализирана литература, застраховки.

3.4. Раздел „Собствен Капитал“

Основният капитал на дружеството е 250 хил. лв. е представен в баланса по неговата номинална стойност, която съответства на актуалната му съдебна регистрация.

Представения в баланса собствен капитал е разпределен в следните групи:

В ХИЛ. ЛВ.

Групи	2024 г.	2023 г.
1. Основен капитал	250	250
2. Резерв от последващи оценки		
3. Други резерви	12	46
4. Нетна неразпределена печалба от минали години	2 282	2 017
5. Непокрита загуба от минали години		
6. Текуща печалба/загуба за отчетния период	1 781	1 427
7. Авансово Разпределен Дивидент от Текущата Печалба	- 576	- 325
ОБЩО:	3 749	3 415

Контролираният от дружеството майка собствен капитал е, както следва:

В ХИЛ. ЛВ.

Групи	2024 г.	2023 г.
1. Основен капитал	253	253
2. Резерв от последващи оценки		
3. Други резерви	10	44
4. Неразпределена печалба от минали години	1 353	1 162
5. Непокрита загуба от минали години		
6. Текуща печалба/загуба за отчетния период	282	144
7. Авансово Разпределен Дивидент от Текущата Печалба	- 149	- 137
ОБЩО:	1 749	1 466

3.5. Раздел „Задължения“

В Раздел Задължения са посочени задължения, които се оценяват при възникването им по тяхната номинална стойност в лева. В баланса се детайлизират по следния начин:

в хил. лв.		
Групи	2024 г.	2023 г.
1. Задължения към финансови предприятия	456	427
2. Задължения към доставчици и получени аванси	185	191
3. Задължения към предприятия от групата		
4. Други задължения	942	906
ОБЩО:	1 583	1 524

Дължимите от дружеството майка задължения са, както следва:

в хил. лв.		
Групи	2024 г.	2023 г.
1. Задължения към финансови предприятия	385	385
2. Задължения към доставчици	35	59
3. Задължения към предприятия от групата		
4. Други задължения	448	511
ОБЩО:	868	955

4. Допълнителна Информация за Елементите в Отчета за Приходи и Разходи.

Приходите се оценяват по справедлива стойност на полученото или подлежащо на получаване плащане или възмездяване, свързани с продажбата на продукцията, стоки, услуги и използване на ресурси на предприятието от трети лица (лихви и др.).

Приходите се признават в момента, в който рисковете и изгодите от собствеността върху стоките са прехвърлени на купувача, а за услугите в зависимост от етапа на завършеност на сделката и разходите във връзка със сделката могат надеждно да бъдат измерени.

Приходите от лихви се начисляват на времева база и се определят въз основа на дължимата главница и приложимия лихвен процент. Приходите от продажба включват:

в хил. лв.		
Групи	2024 г.	2023 г.
1. Нетни приходи от продажби	10 668	8 781
1.1. Продажба на стоки/продукция		
1.2. Продажба на услуги	10 668	8 781
1.3. Други приходи		
2. Разходи за придобиване на активи по стопански начин	308	300
3. Други приходи	11	36
ОБЩО:	10 987	9 117

Контролираните от дружеството майка приходи са, както следва:

в хил. лв.		
Групи	2024 г.	2023 г.
1. Нетни приходи от продажби	5 269	4 467
1.1. Продажба на стоки/продукция		
1.2. Продажба на услуги	5 269	4 467
1.3. Други приходи		
2. Разходи за придобиване на активи по стопански начин	296	300
3. Други приходи	7	15
ОБЩО:	5 572	4 782

Разходите за обичайната дейност се признават в съответствие с принципите за текущо начисляване и съпоставимост с приходите. Спазват се изискванията на националното законодателство за съставяне на документите.

Финансовите приходи и разходи се признават в съответствие с принципа за текущо начисляване. По-съществените суми, отразени като разходи в настоящия отчет, са следните:

В ХИЛ. ЛВ.

Групи	2024 г.	2023 г.
1. Разходи за суровини, материали и външни услуги	2 244	2 077
1.1. Разходи за материали	264	227
1.2. Разходи за външни услуги	1 980	1 850
2. Разходи за персонала	6 354	4 881
2.1. Разходи за възнаграждения	5 596	4 277
2.2. Разходи за осигуровки	758	604
3. Разходи за амортизация и обезценка	196	365
3.1. Разходи за амортизации	195	315
4. Други разходи	177	156
4.1. Балансова стойност на продадени активи		1
5. Финансови разходи	39	48
5.1. Разходи за лихви и други финансови разходи	39	48
5.2. Разходи от обезценка на финансови активи в т.ч.		
ОБЩО:	9 010	7 527

Контролираните от дружеството майка разходи са, както следва:

В ХИЛ. ЛВ.

Групи	2024 г.	2023 г.
1. Разходи за суровини, материали и външни услуги	1 179	1 160
1.1. Разходи за материали	62	58
1.2. Разходи за външни услуги	1 117	1 102
2. Разходи за персонала	3 832	3 045
2.1. Разходи за възнаграждения	3 398	2 694
2.2. Разходи за осигуровки	434	351
3. Разходи за амортизация и обезценка	163	315
3.1. Разходи за амортизации	163	315
4. Други разходи	57	62
4.1. Балансова стойност на продадени активи		1
5. Финансови разходи	26	36
5.1. Разходи за лихви и други финансови разходи	26	36
5.2. Разходи от обезценка на финансови активи в т.ч.		
ОБЩО:	5 257	4 618

5. EBITDA.

EBITDA е размера на печалбата преди лихви, данъци, амортизации и обезценки.

В ХИЛ. ЛВ.

Групи	2024 г.	2023 г.
1. Нетна печалба	1 781	1 427
2. Разходи за данъци	196	163
3. Амортизации	196	365
4. Обезценки		
5. Разходи за Лихви	34	41
ОБЩО:	2 207	1 996

Контролираното от дружеството майка EBITDA е, както следва:

В ХИЛ. ЛВ.

Групи	2024 г.	2023 г.
1. Нетна печалба	282	144
2. Разходи за данъци	33	20
3. Амортизации	163	315
4. Обезценки		
5. Разходи за Лихви	21	32
ОБЩО:	499	511

6. Събития, Настъпили След Датата на Годишния Финансов Отчет.

Коригиращи събития – няма

Некоригиращи събития – няма

7. Други Оповестявания

Фундаментални грешки – няма

Други оповестявания – няма

София
01.09.2025 г.

Управител:
Емил Попов

